
 

 

Městská část Praha 9
 

14. Rada městské části
ze dne 12.08.2025

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 398/25
 

změnu Smlouvy č. NAP/OSM/0653/2014 o nájmu části pozemku
parc.č. 3273 v k.ú. Libeň, ulice K Moravině 1872/5, ze dne 08.12.2014
mezi MČ Praha 9 a BMB-Green s.r.o., IČO: 24658391, se sídlem Na
Dračkách 843/24, Praha 6, označenou jako Dodatek č.1 v novém
úplném znění smlouvy

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 změnu Smlouvy č. NAP/OSM/0653/2014 o nájmu části pozemku parc.č. 3273 v k.ú.

Libeň o výměře 45 m2, ze dne 08.12.2014, za účelem parkování tří vozidel na adrese
K Moravině 1872/5, mezi MČ Praha 9 a BMB-Green s.r.o., IČO: 24658391, se sídlem
Na Dračkách 843/24, Praha 6, označenou jako Dodatek č.1, jehož obsahem je zvýšení
nájemného a oprávnění pronajímatele jednostranně zvyšovat nájemné o míru inflace,
ve znění dle přílohy tohoto usnesení

 
2. ukládá
 1.   vedoucímu OSM ÚMČ P9 

1.1. předložit Dodatek č.1 starostovi MČ P9 k podpisu

     

 
 

 
 Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 30.09.2025

  



 
 

........................................

 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


